
                               令和６年３月２２日 

 保護者 様 

 

                              川口市立鳩ヶ谷中学校 

校 長 佐久間 章匡 

 

 

本校職員の出産・育児休暇の取得について（お知らせ） 

 

 

春風の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。 

さて、１学年副担任 箕輪 夏生 教諭が、出産休暇・育児休暇のため、令和６年３月２５

日より、しばらくの間お休みすることになりました。つきましては、春季休業中の女子バスケ

ットボール部の指導は、他の教諭が行ってまいります。また、令和６年度４月からは箕輪教諭

の代替教員が配置される予定となっております。 

保護者の皆様には大変ご心配をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


